1:1比例图
材质：哑光PET+背胶  总厚度0.25mm
底色色号：PANTONE black 6 C
内容色号：30%黑
59,58
63
,8
2
57,78
输入 / Input：5V    2A
上海商米科技有限公司
Shanghai Sunmi Technology Co., Ltd.
SN:1234567890123     Model：ND070
40mm
8mm
中国制造
Made in China
扩展底座  POS Base
输入 / Input：5V    2A
上海商米科技有限公司
Shanghai Sunmi Technology Co., Ltd.
中国制造
Made in China
扩展底座  POS Base
单口双口